[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНЯТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2011 года                                                                                      № 36
ст. Понятовка
«Об отмене решения Совета депутатов Понятовского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области № 24 от 04.08.2011г.»
На основании протеста прокурора от 13.10.2011г. №24/27-2011, Совет депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 04.08.2011г. №24 «О порядке определения размера платы за оказание муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области».
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в  газете «За урожай».

Глава муниципального образования

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   Е.П. Макаренкова